
 
                                                                

 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

                                                  
S P R E N D I M A S 

DĖL SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ PRIVATIZAVIMO (PARDAVIMO)  
LENGVATINĖMIS SĄLYGOMIS  

 
2008 m. spalio 31d.   Nr.TS-10.170 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei 
daugiabučiams namams modernizuoti  įstatymo  12 straipsnio 1 dalies 6 punktu, Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2001 m. rugpjūčio 21 d. nutarimu Nr. 1013 patvirtintu Savivaldybės 
(valstybės) gyvenamųjų patalpų privatizavimo (pardavimo) lengvatinėmis sąlygomis ir lėšų, gautų 
už privatizuojamas (parduodamas) gyvenamąsias patalpas, apskaitos ir naudojimo tvarkos aprašu ir 
atsižvelgdama į Virginijaus Četkausko bei Ninos Gabrijūnienės prašymus, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a  : 
 1.Leisti   privatizuoti  (parduoti)  Rokiškio  rajono  savivaldybės  tarybai nuosavybės teise 
priklausančius butus nuomininkams, gyvenantiems gyvenamosiose patalpose, kurios negrąžintos 
natūra Rokiškio Šv. Mato apaštalo evangelisto  parapijai:  
 1.1. Virginijui Četkauskui dviejų kambarių, 50,62 kv.m bendro  ploto butą (unikalus 
numeris 73/925-0006-01-8:0003), esantį Rokiškio mieste, Pandėlio g. 14-1, ir 24/100 dalis ūkinio 
pastato, pažymėto plane 4I1ž (unikalus Nr.73/925-0006-03-8),  bei 20/100 dalių  kiemo statinių 
(šulinio) (unikalus numeris 73/925-0006-04-0), esančius  Rokiškio m., Pandėlio g.14, už 246,03 Lt; 
 1.2. Ninai Gabrijūnienei dviejų kambarių, 33,90 kv.m bendro  ploto butą (unikalus numeris 
73/925-0006-01-8:0005), esantį Rokiškio mieste, Pandėlio g. 14-3, ir 24/100 dalis ūkinio pastato, 
pažymėto plane 4I1ž (unikalus Nr.73/925-0006-03-8), bei 20/100 dalių  kiemo statinių (šulinio) 
(unikalus numeris 73/925-0006-04-0), esančius  Rokiškio m., Pandėlio g.14, už 349,79 Lt. 
  2. Patvirtinti Virginijui Četkauskui, Ninai Gabrijūnienei parduodamų gyvenamųjų patalpų  
su priklausiniais įkainojimo aktus ( pridedama ). 
 
 
Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                          Algis Kazulėnas 
 
 
 
 
 
 
              
Julė Bražionienė,71429 
 
 
 
 
 
 

 


